
 
 
 

                                                                                                          

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

УПРАВЛІННЯ ГУМАНІТАРНОГО РОЗВИТКУ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

03.11.2023 року                                  с.Гора                                            № 84-о  
 
 
Про проведення I та II етапів  
Всеукраїнського конкурсу –захисту  
науково-дослідницьких робіт учнів- 
членів  Малої академії наук України 
у 2022-2023 навчальному році 
 
 

На виконання наказу Міністерства освіти i науки України від 01.11.2022 
№  1336  «Про проведення Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких 
робіт учнів -членів  Малої академії наук України у 2023/2024 навчальному році», 
відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 
конкурси з навчальних предметів, конкурси –захисти науково-дослідницьких 
робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки , молоді і спорту України 
від 22.09.2011 №1099 (із змінами), зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 17.11.2011 за № 131/20056 , Правил проведення Всеукраїнського 
конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії 
наук України, затверджених наказом Міністерства освіти і науки України від 
08.02.2021№147, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 05.04.2021 за 
№441/36063, Правил проведення  в Київській області I та II етапів 
Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів –членів 
Малої академії наук України, затверджених наказом департаменту освіти і 
науки Київської обласної державної адміністрації від 30.06.2021№123, 
зареєстрованим у Центральному міжрегіональному управлінні Міністерства 
юстиції(м. Київ) 19.07.2021 за № 144/ 492, наказу департаменту освіти і науки 
Київської обласної державної адміністрації від 02.11.2023 №182В та з метою 
популяризації наукової діяльності, розвитку наукового світогляду, пошуку і 
підтримки обдарованої учнівської молоді 
 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1.Провести I (регіональний ) та II (обласний) етапи Всеукраїнського 
конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук 



України у 2023/2024 навчальному році  з дотриманням заходів безпеки, 
пов’язаних із введенням правового  режиму воєнного стану в Україні у наукових 
відділеннях і секціях у  такі терміни: 
          I етап ( регіональний) – до 15 січня 2024 року; 
          II етап ( обласний)  –до 25 лютого 2024 року.  

2.Затвердити склад організаційного комітету та журі I регіонального етапу 
конкурсу ( додаток 1). 

3.Директору Ревненського ліцею Білощицькій В.І. забезпечити проведення 
конкурсу на базі закладу. 

4.Підготувати та надати Київському обласному комунальному 
позашкільному навчальному закладу «Мала академія наук учнівської молоді» 
копії наказів про підсумки проведення I етапу конкурсу та заявки на участь у II 
етапі до 15.01.2024. 

5.Подати дослідницькі роботи учнів - переможців I етапу конкурсу , 
оформлені згідно з вимогами до їх написання , оформлення та представлення, 
Комунальному закладу Київської обласної ради  «Мала академія наук учнівської 
молоді» (вул.Марії Примаченко, 84а, м .Біла Церква) на паперових та 
електронних носіях до 20.01.2022. 

6. Відповідальність  за виконанням цього розпорядження покласти на 
начальника відділу освіти Тетяну РАХІМОВУ, 

 
 
 
Начальник управління                                                     Ольга ПЛАХОТНЮК 

 


